
 ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   QUẬN BÌNH TÂN       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 7067/QĐ-UBND                               Bình Tân, ngày  07 tháng 11 năm 2024
         

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công bố công khai điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công 

năm 2024 nguồn vốn Ngân sách địa phương trên địa bàn quận Bình Tân 
(điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công năm 2024 - Lần 6).

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
Chính quyền địa phương số 47/2019/QH14;  

Căn cứ Quyết định số 192/2004/QĐ-TTg ngày 16 tháng 11 năm 2004 của 
Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành quy chế công khai tài chính đối với cấp 
ngân sách nhà nước, các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách 
nhà nước hỗ trợ, các dự án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách 
nhà nước, các doanh nghiệp nhà nước và các quỹ có nguồn từ các khoản đóng 
góp của nhân dân;

Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02 tháng 2 năm 2005 của Bộ 
Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc 
phân bổ, quản lý sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách 
nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 4492/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2024 của Ủy 
ban nhân dân Thành phố về điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công năm 2024 
nguồn vốn Ngân sách địa phương;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch quận tại Tờ trình số  
2344/TTr-TCKH ngày 29 tháng 10 năm 2024 về việc Công bố công khai điều 
chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công năm 2024 nguồn vốn Ngân sách địa phương 
trên địa bàn quận Bình Tân (điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công năm 2024 - Lần 6).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công năm 
2024 nguồn vốn Ngân sách địa phương trên địa bàn quận Bình Tân (điều chỉnh 
Kế hoạch đầu tư công năm 2024 - Lần 6) theo Quyết định số 4492/QĐ-UBND 
ngày 10 tháng 10 năm 2024 của Ủy ban nhân dân Thành phố về điều chỉnh, bổ 
sung Kế hoạch đầu tư công năm 2024 nguồn vốn Ngân sách địa phương, (Biểu 
mẫu số 01/CKTC-ĐTXD đính kèm).



Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Trưởng phòng Tài chính 
- Kế hoạch quận, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực quận, 
Trưởng Ban bồi thường, Giải phóng mặt bằng quận và Giám đốc Kho bạc Nhà 
nước Bình Tân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Tài chính;
- TT UBND quận; 
- Tổ tin học (đăng webside);
- Lưu: VT-TH (       ).
             ( 3358 )

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Anh



ĐVT: triệu đồng

2 3 4 5

TỔNG SỐ 734.446 734.446

Vốn trong nước 734.446 734.446

Vốn thiết kế quy hoạch 0 0

Vốn chuẩn bị đầu tư -18.204 -18.204

1
Cải tạo mở rộng trụ sở Ủy ban nhân dân phường 

Bình Hưng Hòa A quận Bình Tân
20                    20

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

2
Xây dựng trụ sở Ủy ban nhân dân phường Bình Trị 

Đông A, quận Bình Tân
50                    50

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

3
Xây dựng mới trường mầm non Tân Tạo 1, quận 

Bình Tân
50                    50

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

4
Sửa chữa, cải tạo nâng cấp 2 Trung tâm văn hóa 

liên phường, quận Bình Tân
50                    50

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

5
Nâng cấp đường 2D nối dài, 3, 3A, 3C, 2B, 2C nối 

dài, 2D phường An Lạc quận Bình Tân
50                    50

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

6
Nâng cấp đường số 3, 2A, 2B, 2, 4, 6, lô D, 1A 

phường An Lạc quận Bình Tân
50                    50

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

7
Nâng cấp đường 1A, 1B, 1C, 2C, 2D, 2E, 2F, 1 

phường An Lạc quận Bình Tân
50                    50

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

8
Nâng cấp các tuyến đường khu phố 6, phường An 

Lạc và phường Bình Trị Đông B, quận Bình Tân
50                    50

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

9
Nâng cấp đường số 1 và đường số 3, phường Bình 

Hưng Hòa B quận Bình Tân
50                    50

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

10
Nâng cấp các tuyến đường phường Bình Hưng Hòa 

B quận Bình Tân
50                    50

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

11
Nâng cấp các tuyến đường phường Bình Trị Đông 

B quận Bình Tân
50                    50

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

12
Chỉnh trang các tuyến hẻm trên địa bàn 10 phường 

quận Bình Tân
50                    50

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

13

Dự án Đầu tư hạ tầng, trường học, công viên cây 

xanh trong phạm vi nghĩa trang Bình Hưng Hòa, 

giai đoạn 3

-19.324 -19.324
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

14
Xây dựng hồ bơi tại Trung tâm văn hóa thể dục thể 

thao quận Bình Tân
500                  500

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

15

Xây dựng nhà lưu giữ tro cốt tại khu vực nghĩa 

trang Bình Hưng Hòa, phường Bình Hưng Hòa A 

quận Bình Tân

50                    50
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

I

II

Ghi chú

1

*

(Đính kèm Quyết định số 7067 /QĐ-UBND ngày  07 tháng 11 năm 2024 của Ủy ban nhân dân quận)

STT Tên công trình, dự án

Kế hoạch

nhà nước 

giao

Phân bổ

vốn đầu tư

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

QUẬN BÌNH TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biểu mẫu: 01/CKTC-ĐTXD

CÔNG KHAI KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ NHÀ NƯỚC GIAO

VÀ PHÂN BỔ VỐN ĐẦU TƯ NĂM 2024

(Theo Quyết định số 4492/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2024 của Ủy ban nhân dân Thành phố)

1/2



2 3 4 5

Ghi chú

1

STT Tên công trình, dự án

Kế hoạch

nhà nước 

giao

Phân bổ

vốn đầu tư

Vốn thực hiện dự án 752.650 752.650

Dự án nhóm A 0 0

Dự án nhóm B 750.750 750.750

Dự án chuyển tiếp 750.750 750.750

1
Xây dựng mới Trường Tiểu học Bình Trị Đông A, 

quận Bình Tân
4.300               4.300               

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

2 Xây dựng mới Trường THCS Bình Trị Đông B 6.600               6.600               
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

3
Xây dựng mới Trường Tiểu học Bình Hưng Hòa A 

(Khu phố 12)
-10.000 -10.000

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

4
Xây dựng Trường Tiểu học Bình Trị Đông (khu 

phố 6)
7.900 7.900

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

5
Xây dựng mới Trường THCS Tôn Đức Thắng quận 

Bình Tân
5.200               5.200               

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

6
Xây dựng mới Trường Tiểu học Thoại Ngọc Hầu 

quận Bình Tân
4.150               4.150               

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

7
Xây dựng mới Trường Tiểu học Huỳnh Thúc 

Kháng quận Bình Tân
-5.500 -5.500

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

8
Xây dựng mới Trường Tiểu học Trần Tế Xương 

quận Bình Tân
-17.000 -17.000

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

9
Xây dựng mới Trường Tiểu học Trần Nhân Tông 

quận Bình Tân
7.800               7.800               

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

10
Xây dựng mới Trường Tiểu học Trần Cao Vân 

quận Bình Tân
1.150               1.150               

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

11
Xây dựng mới Trường Tiểu học Triệu Quang Phục 

quận Bình Tân
12.400             12.400             

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

12
Xây dựng mới Trường Tiểu học Đinh Công Tráng 

quận Bình Tân
7.750               7.750               

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

13
Xây dựng mới Trường Tiểu học Hoàng Văn Thụ 

quận Bình Tân
3.100               3.100               

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

14
Xây dựng mới Trường Tiểu học Lê Hữu Trác quận 

Bình Tân
8.800               8.800               

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

15 Mở rộng Trường Tiểu học An Lạc 3 12.000             12.000             
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

16 Cải tạo rạch Bà Tiếng 30.000             30.000             
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

17
Nâng cấp cải tạo nghĩa trang liệt sĩ Bình Chánh - 

Bình Tân 
9.200               9.200               

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

18
Nâng cấp mở rộng đường kênh Liên khu 3-4 

phường An Lạc quận Bình Tân
               2.200 2.200               

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

19
Nâng cấp, mở rộng đường Lâm Hoành, phường An 

Lạc quận Bình Tân
1.700               1.700               

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

20
Xây dựng mới Trường Trung học phổ thông Bình 

Trị Đông B, quận Bình Tân 
48.000             48.000             

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

21
Xây dựng đường Lê Văn Quới nối dài (đoạn từ 

đường Mã Lò ra đường Quốc Lộ 1A)
611.000           611.000           

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

Dự án nhóm C 1.900 1.900

Dự án chuẩn bị đầu tư 1.900 1.900

1
Nâng cấp, mở rộng đường Lý Chiêu Hoàng nối dài quận 

Bình Tân (Rạch Lê Công Phép)
250                  250                  

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

2 Nâng cấp, mở rộng đường Kênh Năm Sao 900                  900                  
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

3

Nâng cấp mở rộng đường Sông Suối (đoạn từ Cao tốc 

Sài Gòn - Trung Lương đến kênh Tham Lương - Bến 

Cát)

750                  750                  
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực 

quận làm chủ đầu tư

** Vốn ngoài nước 0 0

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN

III

A

B

C

2/2


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T09:55:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Đỗ Thanh Quyền<dtquyen.binhtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T07:30:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Trung Anh<ngtanh.binhtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T09:18:24+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<binhtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




